
第２５６１回例会 《３ＲＣ合同例会＆懇親会》
2024年02月15日(木)18:30

国歌斉唱
ロータリーソング 『奉仕の理想』
ホストクラブ会長挨拶 広島北RC 会長 山内盛利 会員
各クラブ幹事報告
台湾花蓮県地震義援金報告

懇親会

ホストクラブ会長挨拶　　会長　山内　盛利　会員

皆さん、 こんばんわ。 
高野会長を始めとする広島陵北ロータリークラブの皆様、 
そして横手会長を始めとする広島安佐ロータリークラブの皆様、 
ホテルグランヴィア広島での合同例会にようこそお越し下さいました。 
今夜は一年ぶりの3ロータリー合同例会、 
今年度は私共広島北ロータリークラブがホスト役を務めさせて頂きます。 
1990年9月創立の広島陵北ロータリークラブさんが今年度33周年を迎えられ、 
1999年3月創立の広島安佐ロータリークラブさんが25周年を迎えられます。 
親子孫3世代の関係が出来て25年になるという事を意味します。 一昨年、 
一昨昨年はコロナ禍により例外的に開催出来ませんでしたが、 
こうして毎年合同例会という形で友情と絆を確かめ合うことは、 親睦を大切にするロータリーらしい、 
今後も永遠に続けて参りたいイベントです。 
今宵ひととき、 クラブの枠を超えて、 お酒を酌み交わし、 会話を楽しみ、 
そして手作りの余興であるバンド演奏を楽しんで、 しっかりと親睦を深めましょう。 
皆さん、 存分にお楽しみ頂きますよう、 どうぞ宜しくお願い申し上げます。 
以上、 本合同例会ホストクラブの会長としてのご挨拶とさせて頂きます。 
有り難うございました。 

幹事報告　　幹事　　下川　信宏　会員

《お知らせ》 
■ 次週2/22は『休会』です。 お間違えの無いようお願いします。 

The Rotary Club of Hiroshima North   1/2



台湾花蓮県地震義援金報告

2022 年 9 月 1

この度、 その義援金の使途の報告と花蓮県政府からの感謝状が届きましたので、 披露させて頂きます。 
頂いた義援金は今回の地震により花蓮県米桟村の近くで取水が困難になった場所の浄水設備の改修に使用させて頂
いたとの報告がございました。 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

The Rotary Club of Hiroshima North   2/2

http://www.tcpdf.org

